

**MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2**  
**Le 29/09/2026**

| Plats                                          | Ingrédients                                                                                                                                                           | Allergènes                      |
|------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|
| *                                              | Eau                                                                                                                                                                   |                                 |
| Compote pomme Bio                              | Compote                                                                                                                                                               |                                 |
| Galette végétarienne du chef au boulgour Bio   | Boulgour, Carotte, Oeuf liquide entier, Bouillon de légumes, Oignon, Tomate, Ail, Huile, Persil, Sel fin, Poivre blanc, Curry, Cumin, Eau, Pois chiche, Farine de blé | Céleri, Gluten, Oeufs, Sulfites |
| Gratin dauphinois (pommes de terre)            | Pomme de terre, Lait en poudre, Eau, Crème fraîche, Emmental, Sel fin                                                                                                 | Lait                            |
| Jambon blanc issu de porc Label Rouge          | Jambon blanc                                                                                                                                                          | Lait                            |
| Salade d'endives de la ferme du Mélantois (59) | Endive                                                                                                                                                                |                                 |
| Sauce ketchup                                  | Ketchup                                                                                                                                                               |                                 |
| Vinaigrette au ketchup                         | Sel fin, Ketchup, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile                                                                                                                    | Céleri, Moutarde, Sulfites      |